

LEBL Invest ApS
Højen 73, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 26 77 74 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023

Jørgen Lindhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEBL Invest ApS Højen 73 Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 77 74 96 Stiftet: 12. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Lindhard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Dattervirksomhed	LEBL Family Invest ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og handel med forbrugsgoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør -8.366 t.kr. mod 22.567 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	572.244	-459.492
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.798	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-550.513	16.367.728
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.087.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.335
Andre finansielle indtægter	214.960	5.759.696
Øvrige finansielle omkostninger	-8.573.673	-34.910
Resultat før skat	-8.365.780	23.729.005
Skat af årets resultat	0	-1.161.600
Årets resultat	-8.365.780	22.567.405
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.035.543
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	26.602.948
Disponeret fra overført resultat	-9.365.780	0
Disponeret i alt	-8.365.780	22.567.405

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.000
Anlægsaktiver i alt	0	4.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.569.150
Varebeholdninger i alt	0	1.569.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.462.727	4.009.240
Tilgodehavende selskabsskat	259.290	140.651
Tilgodehavender i alt	3.722.017	4.149.891
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.469.287	38.536.756
Værdipapirer i alt	35.469.287	38.536.756
Likvide beholdninger	6.321.143	10.798.197
Omsætningsaktiver i alt	45.512.447	55.053.994
Aktiver i alt	45.512.447	55.057.994

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.546.964	52.912.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	44.671.964	55.037.744
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til kapitalejer	7.750	7.750
Anden gæld	820.233	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.483	20.250
Gældsforpligtelser i alt	840.483	20.250
Passiver i alt	45.512.447	55.057.994

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.035.543	26.309.796	500.000	32.970.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-6.035.543	26.602.948	2.000.000	22.567.405
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	52.912.744	2.000.000	55.037.744
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	0	-9.365.780	1.000.000	-8.365.780
	125.000	0	43.546.964	1.000.000	44.671.964

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	4.000	585.118
Tilgang i årets løb	0	4.000
Afgang i årets løb	0	-585.118
Kostpris 31. december	4.000	4.000
Opskrivninger 1. januar	0	880.147
Årets resultat	-550.513	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-880.147
Opskrivninger 31. december	-550.513	0
Modregnet i tilgodehavender	546.513	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	546.513	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	4.000

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
LEBL Family Invest ApS	Herning	10 %

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	35.469.287
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-8.354.690

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.